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NE mbéshtetje i€ nenit 17, paragrafi 5, (€ Statutit t& Universitetit "Ukshin Hoti" Prizren, duke u
bazuar n& nenin 9 t& Rregullores mbi pércaktimin e kritereve pér ndarjen e Bursave, Shpérblimeve
dhe Formave tjera t& mbéshtetjes financiare pér studentét e Universitetit "Ukshin Hoti" n& Prizren,
me Nr. Prot. 01-197/A, t€ datés 11.05.2022, Ké&shilli Drejtues i Universitetit, né mbledhjen e
mbajtur mé 16 néntor 2023, merr kété:

VENDIM

I.  Formohet Komisioni pér shqyrtimin e dokumentacionit dhe ndarjen e bursave universitare pér
vitin akademik 2022 - 2023, n& pérbérje si né vijim:

1.1 Prof. Asoc. Dr. Isuf Lushi - Kryetar;
1.2 Blerta Hajra Kabashi - anétare;
1.3 Diellza Pérteshi (Student) - anétar;

2. Komisioni ka pér detyré qé té shqyrtojé t€ gjitha aplikacionet e studentéve pér pérfitim té
bursés universitare né pajtim me Statutin e Universitetit, Rregulloren mbi pércaktimin e
kritereve pér ndarjen e Bursave, Shpérblimeve dhe Formave tjera t& mbéshtetjes financiare
pér studentét e Universitetit "Ukshin Hoti" né Prizren, me nr. Prot. 01-197/A, t& datés
11.05.2022, dhe konkursin pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2022/2023.

3. Afati pér shqyrtim 1€ aplikimeve dhe shpallje t€ pérfituesve duhet t& jeté jo mé shumé se 5
dité pune.

4. Mandati i komisionit t& lartcekur pérfundon me rastin e publikimit té vendimit me listén e
studentéve pérfitues t& bursés universitare.

5. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'u dérgohet:

- Kaé&shillit Drejtues;

- Menaxhmentit;

- Sekretarit té pérgjithshém;
- Zyrés sé Personelit;

- Té pérmendurve;

- Arkivit.




